
5 * 8 > Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.190311) тел./факс (495) 347-33-01 Форма КС-2
Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

: (Генподрядчик) 
Бастион»

ик(Субподрядчик)
>т»

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО

Код
0322005

вание жилого фонда

алконного козырька, ул. Фрунзе 40 над кв. 42

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата

Номер документа Дата составления

_______ £ ______ Ноябрь 2019 год

Вид операции
Отчетный период

01.11.2019
по

30.11.2019

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: 
Нормативная трудоемкость: 
Сметная заработная плата:

ia в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2019 Сметные цены+ФОТ_Областной 
иказ Минстроя России № 140/пр)".

базисная цена текущая цена
1.229 тыс. руб. 8.907 тыс. руб.
0.008 тыс.чел.ч 0.008 тыс.чел.ч
0.089 тыс. руб. 1.203 тыс. руб.

бюджет по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и



Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего
Наименование, Объем

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
-04-008-01
юрка покрытий кровель из рулонных 
:риалов, 100 м2 покрытия

Объем: 5+1

0.06 183.71 141.79 41.92 11 9 3 126 115 11

-9-1 0.0000 1 965.31 1 965.31 2 2
стка от строительного мусора, 100 т мусора 864

01-015-01 0.15 349.75 239.42 110.33 52 36 17 559 487 22
юйство гидроизоляции оклеечной в один слой 
конная плита, 5 слоев), 100 м2 изолируемой 
?рхности
счисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15, Н48= 0

3.67 1 7

01-015-02 0.2 252.08 156.01 96.06 50 31 19 506 423 83
ойство гидроизоляции на каждый 3.06 1 8
]едующий спой добавлять к расценке 
U-015-01, 100 м2 изолируемой поверхности

Объем: 5*4
счисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15, Н48= 0

3-154.10.07.1 20 29.05 581 3 666
1/6,31/1,2) 29.05 581 3 666
гика однокомпанентная АбринЗ, кг

Объем: 5*4

5.5 5.94
5.94

33
33

206
206

3-154.10.07.1
6,31/1,2)
лоткань ЭЗ-200, кг

Объем: 5*1.1



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
01-015-01 0.01 349.75 239.42 110.33 3 2 1 37 32 5
ойство гидроизоляции оклеечной в один слой 3.67
,елка вентканала, 7 слоев), 100 м2 
1ируемой поверхности
счисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15, Н48= О

01-015-02 0.06 252.08 156.01 96.06 15 9 6 152 122 25
ойство гидроизоляции на каждый 3.06 2
1едующий слой добавлять к расценке 
1-015-01, 100 м2 изолируемой поверхности

Объем: 1*6
Iчисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15, Н48= 0

3-154.10.07.1 5.6 29.05 163 1 027
/6,31/1,2) 29.05 163 1 027
■ ика однокомпанентная АбринЗ, кг

Объем: 1*5.6

3-154.10.07.1 1.1 5.94 7
6,31/1,2) 5.94 7
лоткань ЭЗ-200, м2

Объем: 1*1.1

41
41

ИТОГО ПО АКТУ

ИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 79 - по стр. 1; % = 62 - по стр. 2; °/о=8б - по стр. 3, 4, 7,

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=43 - по стр. 1; % = 36 - по стр. 2; %=40 - по стр. 3, 4, 7, 8)
ГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
ЕГО ПО АКТУ
эвочно
ериалы
ата труда рабочих

915 87 46 6 322 1 186 196
784 2 4 940 17

915 87 46 6 322 1 186 196
784 2 4 940 17

95 1 026

49 485
1 059 7 833

1 059.00 7 833.00

784 4 940
87 1 186



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

:сплуатация машин
г. ч. оплата труда механизаторов
неладные расходы
четная прибыль
оимость механизмов (без ЗПМ)
•мпенсация НДС на машины
>мпенсация НДС на материалы
эля материалов в HP при УСН
>мпенсац НДС на долю мат. в HP при УСН
эля материалов в СП при УСН
эмпенсац НДС на долю мат. в СП при УСН
ТОГО Компенсация НДС при УСН
:ЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

46
2

95
49
44

9
157

16
3
7
1

170.00 
1 229.00

Директор ООО «Уют» 

Директор ООО «УК Бастион» 

Начальник КТИ ООО «УК Бастион» 

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

196
17

1 026 
485 
179 

36 
988 
176 

35 
73 
15

1 074.00 
8 907.00

Худякова Т.Н. 

Журавлев А.С. 

Салагаева Н.Ю. 

Лисюкова Н. А.


