5	*	8	>
---	---	---	---

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.190311) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

			L	N.C.	<u>и</u>
		Форм	иа по ОКУД[0322	2005
			по ОКПО		
Генподрядчик)					
астион»			по ОКПО		
(Субподрядчик)					
»			по ОКПО		
ание жилого фонда					
тконного козырька, <i>ул. Фрунзе 40 над кв. 42</i>			Γ		
		Вид деятельност	и по ОКДП		
	Догов	ор подряда (контракта)[номер		
			дата		
		Вид	д операции		
	Homen novymeuta	Лэтэ составления		Отчетный	і период
	Номер документа	Дата составления		С	ПО
	5	Ноябрь 2019 год		01.11.2019	30.11.2019

AKT

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

базисная цена

текущая цена

Сметная стоимость:

1.229 тыс. руб.

8.907 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.008 тыс.чел.ч

0.008 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

0.089 тыс. руб.

1.203 тыс. руб.

іа в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2019 Сметные цены+ФОТ_Областной бюджет по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и иказ Минстроя России № 140/пр)".

руб.

* 8 >			Докумен	т составлен в П	К РИК (вер.1.3	.190311) тел./ф	ракс (495) 347-3	3-01		Форма КС-2	
Код норматива,		Базисная	стоимость за	единицу	Базисі	ная стоимость	всего	Текущая стоимость всего			
Наименование,	Объем		Осн. 3/п	Эксп.	-	Осн. 3/п	Эксп.	-	Осн. 3/п	Эксп.	
Единица измерения		Всего	Материал	В т.ч. з/п	Всего	Материал	В т.ч. з/п	Bcero	Материал	В т.ч. з/п	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
-04-008-01	0.06	183.71	141.79	41.92	11	9	3	126	115	11	
орка покрытий кровель из рулонных риалов, 100 м2 покрытия											
Объем: 5+1											
.9-1	0.0000	1 965.31	1 965.31					2	2		
стка от строительного мусора, 100 т мусора	864								_		
01-015-01	0.15	349.75	239.42	110.33	52	<u>36</u>	<u>17</u>	559	487	<u>72</u> 7	
ойство гидроизоляции оклеечной в один слой конная плита, 5 слоев), 100 м2 изолируемой				3.67			1			7	
эрхности											
эчисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15, H48	3= 0										
01-015-02	0.2	252.08	<u>156.01</u>	96.06	50	<u>31</u>	<u>19</u>	506	423	<u>83</u>	
ойство гидроизоляции на каждый недующий слой добавлять к расценке				3.06			1			8	
11-015-01, 100 м2 изолируемой поверхности Объем: 5*4											
нчисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15, H48	B= 0										
9-154.10.07.1	20	29.05			581			3 666			
1/6,31/1,2)			29.05			581			3 666		
гика однокомпанентная Абрин3, кг											
Объем: 5*4											
9-154.10.07.1	5.5	5.94			33			206			
6,31/1,2)			5.94			33			206		

лоткань ЭЗ-200, кг

Объем: 5*1.1

* 8 >			Документ	составлен в ПК	СРИК (вер.1.3.19	ер.1.3.190311) тел./факс (495) 347-33-01							
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
01-015-01	0.01	349.75	239.42	110.33	3	2	1	37	32	5			
ойство гидроизоляции оклеечной в один сло елка вентканала, 7 слоев), 100 м2 ируемой поверхности	й			3.67									
числения: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15, H-	48= 0												
01-015-02	0.06	252.08	156.01	<u>96.06</u>	15	<u>9</u>	<u>6</u>	152	127	25			
ойство гидроизоляции на каждый недующий слой добавлять к расценке 1-015-01, 100 м2 изолируемой поверхности Объем: 1*	6			3.06						2			
числения: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15, H4	48= 0												
-154.10.07.1	5.6	29.05			163-			1 027					
/6,31/1,2)			29.05			163			1 027				
ика однокомпанентная Абрин3, кг													
Объем: 1*5.	6												
)-154.10.07.1	1.1	5.94			7			41					
6,31/1,2)			5.94			7			41				
лоткань Э3-200, м2													
Объем: 1*1.	1												
ИТОГО ПО АКТУ					915	97	46	6 322	1 106	106			
WIGIG IIG ARTS					915	<u>87</u> 784	<u>46</u> 2	6 322	<u>1 186</u> 4 940	196 17			
имость общестроительных работ -					915	<u>87</u> 784	<u>46</u> 2	6 322	<u>1 186</u> 4 940	<u>196</u> 17			
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=79 - по стр	1; %=62	- по стр. 2; %	=86 - по стр	. 3, 4, 7,	95			1 026					
С МЕТНАЯ ПРИБЫ ЛЬ - (%=43 - по стр. 1;	%=36 - по	о стр. 2; %=4	0 - по стр. 3,	4, 7, 8)	49			485					
го, стоимость общестроительных р		• •			1 059			7 833					
ЕГО ПО АКТУ					1 059.00			7 833.00					
звочно													
ериалы					784			4 940					
ата труда рабочих					87			1 186					

5 * 8 >				Докуме	нт сос	тавлен в П	К РИК (вер.1.3.1	90311) тел./ф	акс (495)	347-33-01			Форма КС-2
2	3	4	T	5	Ī	6	7	8	9		10	11	12
сплуатация машин		<u> </u>					46				196		
г. ч. оплата труда механизаторов							2				17		
ікладные расходы							95				1 026		
четная прибыль							49				485		
оимость механизмов (без ЗПМ)							44				179 36		
эмпенсация НДС на машины							9 1 5 7				988		
эмпенсация НДС на материалы эля материалов в НР при УСН							16				176		
эмпенсац НДС на долю мат. в НР при УСН							3				35		
эля материалов в СП при УСН							7				73		
эмпенсац НДС на долю мат. в СП при УСН							1				15		
ГОГО Компенсация НДС при УСН							170.00				074.00		
СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН							1 229.00	AR GERO		8	907.00		
							1	9					
Работу сдал:		Дире	ктор О	00 «Ук	×TC	Papp	of only	Me mos	1	Худяков	ва Т.Н.		
Работу принял:		Директор ОС	ОО «УК	Бастис)H»	Ille	TVI	18/8	/	Журавл	ев А.С.		
	Нача	льник КТИ ОС)О «УК	Бастис)H»	Wat It	MID NO	A SUMME O	Deeg	Салагае	ева Н.Ю.		
	Инсп	ектор КТИ ОС	о «УК	Бастис)H»		V 1101455	a	leef	Лисюко	ва Н. А.		